
UCHWAŁA NR XLVII/83/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 20,5 m2 
znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 8 w Żarach przy ul. Partyzantów 9, działka numer 446/2 
o powierzchni 1,5147 ha, KW nr ZG1R/00033711/5 z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu profilaktyki celem 
świadczenia usług w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad uczniem z dotychczasowym biorącym 
w użyczenie na okres do trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 8 w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: D5E5D762-CFC0-4511-97D2-142EF8ADBDB4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


